
Kultura Jablonec, p. o. 

Jiráskova 4898/9, 
466 01 Jablonec nad Nisou 

info@kulturajablonec.cz 
www.kulturajablonec.cz 
TEL: +420 777 747 181 

IČ: 095 553 40 
DIČ CZ 095 553 40 
Č.Ú.: 123-2736400217/0100 

Smlouva o spolupráci na přípravě a realizaci akce 
KŘEHKÁ KRÁSA č. 2023236 

Kultura Jablonec, p. o. 
Se sídlem: Jiráskova 4898/9 , 466 01 Jablonec nad Nisou 
Zastoupená: Jakubem Geršem, ředitelem společnosti 
IČ : 09555340 
DIČ: CZ09555340 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1169 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 123-2736400217/0100 

a 

Svaz výrobců skla a bižuterie 
Se sídlem: Jungmannova 497/6, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Zastoupená: Milan Kohout, místopředsedou představenstva 
IČ:60253207 
DIČ: CZ60253207 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 9005 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 259442262/0300 

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Smlouva") 

1. ÚVODNf USTANOVEN(

1.1. Svaz výrobců skla a bižuterie a Kultura Jablonec, p.o. se dohodly na spolupráci při přípravě a 
realizaci akce KŘEHKÁ KRÁSA - Výstava (dále "Výstava"). Obě strany považují prezentaci 
výsledků práce výrobců skla a bižuterie za akci, která významnou měrou přispívá k rozvoji 
hospodářské a sociální prosperity obyvatel regionu. 

1.2. Termín realizace Výstavy je stanoven na 7 - 9.8. 2023 - příprava, 1 O. - 13.8. - průběh akce. 

2. ZÁVAZKY JEDNOTLIVÝCH SMLUVNfCH STRAN

2.1. Svaz výrobců skla a bižuterie zajistí: 
2.1.1. dramaturgii Výstavy 
2.1.2. účast vystavovatelů na Výstavě 
2.1.3. doprovodný program Výstavy - módní přehlídky 
2.1.4. moderátora doprovodného programu Výstavy 
2.1.5. tisk a výlep plakátů 
2.1.6. uvedení spolupořádajících subjektů na propagačních materiálech 
2.1.7.propagaci Výstavy ve svých mediálních výstupech. 

2.2. Kultura Jablonec, p.o. zajistí: 
2.2.1. poskytne prostory potřebné pro Výstavu včetně přípravy prostor 
2.2.2. ozvučení doprovodného programu Výstavy 

Kultura

Jablonec 



Kultura Jablonec, P. O. infokuIturajablonec.cz iČ: 095 553 40
Jiráskova 4898/9, www.kulturajabloneccz DIČ CZ 095 553 40 K
466 01 Jablonec nad Nisou TEL: +420 777 747 181 Č.Ú.: 123-2736400217/0100

2.2.3. doprovodný program Výstavy - kulturní část
2.2.4. organizátora akce, který bude přítomen k řešení technických problémů
2.2.5. propagaci na internetových stránkách Kultury Jablonec, po.
2.2.6. propagaci Výstavy na sociálních sítích zaměřenou na různé cílové skupiny

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Obě smluvní strany se dohodly, že Kultura Jablonec, p.o. zajistí prodej vstupenek na Výstavu.
Tržby za prodané vstupné budou odvedeny Svazu výrobců skla a bižuterie po skončení akce a
na základě uzávěrky po odečtení provize prodejnímu místu.

3.2. Cena za pronájem prostor pro realizaci Výstavy je stanovena na 480,- Kč/m2 . Cena je
uvedena bez DPH a platí po celou dobu konání Výstavy. Dále bude součástí fakturace služba
ozvučení - aparatury, která je nad rámec, ale je požadována na zajištění kulturního programu
akce ato ve výši 5000,00 Kč + DPH 21%.

3.3. Nejpozději 5 pracovních dnů po skončení Výstavy sdělí Svaz výrobců skla a bižuterie celkový
počet m2 prodejní plochy a Kultura Jablonec, p.o. na základě toho sdělení vystaví fakturu za
pronájem.

4. zÁVĚREČNÁ USTANOVENĺ

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023 případně do doby vypořádání všech
závazků plynoucí z této smlouvy.

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4.3. Změna této smlouvy může být provedena pouze písemnými dodatky.

4.4. Pokud tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, nebyla
ujednána v tísni ani za nápadné nevýhodných podmínek a souhlasí s jejím zněním bez
výhrad.

Kultura—
Jablonec




